

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

گزارش حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی

به مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا) سهامی عام شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 30 اسفندماه 1395 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 44 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئتمدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرسی

3. مسئولیت این سازمان، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئتمدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این سازمان مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال	نماد: خساپا	شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)

4. علیرغم آنکه مالکیت سهام گروه شرکتهای سرمایه گذاری کارکنان سایپا و صنعتی رنا در سال مالی مورد گزارش حدود 40 درصد بوده، لیکن طبق شواهد و مستندات موجود، گروه سایپا بر شرکتهای مذکور کنترل داشته است. لذا در این شرایط اساس استانداردهای حسابداری، تلفیق صورتهای مالی شرکتهای یاد شده در صورتهای مالی گروه سایپا ضرورت داشته که این امر صورت پذیرفته است.

5. گزارش حسابرسی درخصوص صورتهای مالی شرکت سرمایه گذاری سایپا (سهامی عام) ارائه نگردیده است. با توجه به اهمیت شرکت فرعی مذکور، هرگونه اثرات مالی احتمالی از این بابت بر صورتهای مالی گروه، برای این سازمان مشخ نمی باشد.

6. بخشی از سرفصل حسابها و اسناد دریافتی تجاری و غیرتجاری گروه (یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی) مربوط به مطالبات از مشتریان خرید اقساطی، شامل مبلغ 4212 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ 1091 میلیارد ریال) چکهایی برگشتی و سررسید گذشته و یا اقساط معوق مشتریان شرکت اصلی و شرکتهای پارس خودرو، زامیاد و لیزینگ رایان سایپا می باشد که علیرغم اقدامات انجام شده به حیطة وصول درنیامده است. همچنین علاوه بر سرفصل فوق الذکر، سایر حسابها اسناد دریافتی، موجودی مواد و کالا، سفارشات و پیش پرداختها و دارائیهایی ثابت مشهود گروه (پروژه های در جریان ساخت) شامل مبلغ 5416 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ 4196 میلیارد ریال) مانده حسابهای راکد و سنوایی می باشد که اقدامات انجام شده منجر به وصول و یا بازیافت آنها نشده و از این بابت صرفا مبلغ 893 میلیارد ریال

ذخیره مطالبات مشکوک الوصول درحسابها منظور شده است. با توجه به مراتب فوق، هرچند

احتساب ذخیره اضافی بابت مطالبات مشکوک الوصول و احتساب ذخیره بابت کاهش ارزش دارائیه در حسابها ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک مورد نیاز، تعیین مبلغ دقیق و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این سازمان امکان پذیر نگردیده است.

7. با توجه به یادداشت توضیحی 16 و برگ های تشخیص و قطعی صادره در ارتباط با مالیات عملکرد سنوات قبل شرکتهای گروه، جمعا مبلغ 499 میلیارد ریال کسری ذخیره مالیاتی وجود دارد. ضمنا، بابت مالیات برارزش افزوده و مالیات تکلیفی گروه جمعا مبلغ 2162 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ 1810 میلیارد ریال بابت مالیات ارزش افزوده سنوات 1390 الی 1392) مطالبه گردیده، لیکن نسبت به آن اعتراض شده که در جریان پی گیری است. ضمن اینکه مالیات برارزش افزوده سنوات 1393 الی سال مالی مورد گزارش شرکت اصلی، تا تاریخ تهیه این گزارش مورد رسیدگی قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق و در نظر گرفتن سوابق مالیاتی گروه، هر چند احتساب ذخیره مالیات از بابت موارد فوق در حسابها ضروری است، لیکن با توجه به اعتراض به برگهای تشخیص و قطعی مالیات صادره، مبلغ بدهی قطعی، موکول به اعلام نظر نهایی مراجع مالیاتی می گردد.

8. به شرح یادداشت توضیحی 4-1-5 صورتهای مالی، مانده تهاتر نشده شرکتهای مشمول تلفیق به مبلغ خالص 1145 میلیارد ریال (شامل اقلام باز بدهکار به مبلغ 1624 میلیارد ریال و اقلام باز بستانکار به مبلغ 479 میلیارد ریال) می باشد که بدون تعیین ماهیت و رفع مغایرات مزبور تحت سرفصل حسابها و اسناد دریافتی منظور گردیده است. هرچند اصلاح حسابها از این بابت ضروری است لکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، تعیین آثار مالی ناشی از این امر بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این سازمان میسر نمی باشد.

9. به شرح یادداشت توضیحی 3-8-2، هزینه استهلاک دارایی های ثابت شرکت اصلی با اعمال افزایش مدت یا کاهش نرخ استهلاک نسبت به نرخ های اعمال شده در سنوات قبل محاسبه شده و اثرات آن به سنوات قبل از سال مالی مورد گزارش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

تسری داده شده است که در نتیجه مبلغ 1ر857 میلیارد ریال هزینه استهلاک سنوات قبل، از ذخیره استهلاک برگشت شده و به حساب درآمد سال مالی مورد گزارش منظور گردیده است. تسری تغییر در بر آوردهای مذکور به سنوات قبل صحیح نبوده

. لذا در صورت اصلاح حسابها از این بابت، ذخیره استهلاک انباشته داراییهای ثابت و سود سال مالی مورد گزارش شرکت و گروه هر یک معادل مبلغ مذکور، به ترتیب افزایش و کاهش می یابند.

10. سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران بر اساس تائیدیه در خواستی، مانده طلب خود را از شرکت اصلی (عمدتا بابت سود سهام سالهای گذشته)، مبلغ 6ر064 میلیارد ریال اعلام نموده که مبلغ 3ر179 میلیارد ریال بیش از مانده طبق دفاتر

شرکت می باشد. مغایرت مزبور ناشی از جرایم دیرکرد پرداخت سود سهام بوده که به شرح یادداشت توضیحی 1-2-40 صورتهای مالی، در جریان پیگیری است، لیکن نتیجه آن تاکنون مشخص نگردیده است. همچنین، تطبیق حساب شرکت پارس

خودرو (شرکت فرعی) با شرکت رنو پارس، بیانگر مبلغ 736 میلیارد ریال مغایرت نامساعد ناشی از تفاوت نرخ قطعات خریداری شده در سنوات قبل می باشد که تا تاریخ این گزارش حل و فصل نگردیده است. مضافاً، صور

تطبیق حساب فی مابین شرکت مورد گزارش و شرکتهای مگا موتور و سازه گستر سایپا، حاکی از مبلغ 2ر032 میلیارد ریال مغایرت نامساعد ناشی از تعدیل نرخ فروش ورق و هزینه گارانتی سال مالی مورد گزارش و سال مالی قبل می باشد که

توسط شرکت اصلی به حساب شرکتهای مذکور منظور گردیده لکن مستندات مربوط به پذیرش آن به این سازمان ارائه نشده است. با توجه به مراتب فوق هرگونه تعدیلات احتمالی ناشی از رفع مغایرات مذکور و دریافت تاییدیه های اصل نشده بر

صورتهای مالی مورد گزارش، برای این سازمان مشخص نمی باشد.

11. سرمایه گذاری شرکت اصلی در شرکت نیوان ابتکار متأثر از مبلغ 2ر930 میلیارد ریال تفاوت ناشی از تجدید ارزیابی شرکت سایپا کاشان در پورتفوی شرکت نیوان ابتکار در سال مالی قبل می باشد. در این رابطه با توجه به واگذاری سهام

شرکت سایپا کاشان توسط شرکت نیوان ابتکار، تعدیل ارزش سرمایه گذاری مذکور در حسابهای شرکت اصلی ضرورت دارد. در صورت اعمال تعدیلات لازم، سرفصل سرمایه گذاریهای بلند مدت و سود سال مالی مورد گزارش شرکت اصلی هر

یک معادل مبلغ مذکور کاهش می یابند.

12. سرفصل سود انباشته گروه شامل مبلغ 679 میلیارد ریال سود حاصل از فروش درون گروهی داراییهای ثابت در سنوات قبل می باشد که برخلاف استانداردهای حسابداری به عنوان سود تحقق نیافته معاملات درون گروهی، در تهیه صورت سود

زیان تلفیقی از حسابها حذف نگردیده است. مضافاً سرمایه گذاریهای گروه در شرکتهای وابسته ونیراتو و رنوپارس که در سنوات قبل بر اساس ارزش ویژه در حسابها انعکاس یافته بود، در سال مالی مورد گزارش بر خلاف استانداردهای حسابداری

بر اساس بهای تمام شده محاسبه و تفاوت آن به مبلغ 1ر433 میلیارد ریال به سود و زیان سنوات قبل منظور شده است. در صورت اعمال تعدیلات لازم از بابت موارد فوق، سود انباشته و داراییهای ثابت و سرمایه گذاریهای بلند مدت گروه هر یک

بترتیب مبالغ 2ر112، 679 و 1ر433 میلیارد ریال کاهش می یابند.

13. با توجه به یادداشت های توضیحی 3-2-5 و 6-9، در سال مالی مورد گزارش بخشی از سرمایه گذاریهای شرکت اصلی و گروه (عمدتا سرمایه گذاری در شرکتهای سایپا دیزل، تاپکو، سازمگستر سایپا و مگا موتور) به شرکتهای تابعه گروه سر،

گذاری رنا و کارکنان واگذار گردیده و از این بابت جمعا مبلغ 3ر074 میلیارد ریال سود تحت عنوان سود حاصل از واگذاری شرکتهای فرعی به خارج از گروه (یادداشت توضیحی 35) شناسایی گردیده است. از آنجائیکه تحقق ورود جریانهای نا

واگذاریهای مذکور عمدتاً به سنوات آتی موکول گردیده و فرآیند کسب سود محقق نشده، شناسایی سود مذکور توجیه پذیر نمی باشد.

اظهار نظر مشروط

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال	نماد: خساپا
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

14. به نظر این سازمان، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4، 6، 9 و 11 الی 13 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند های 5 و 10، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت ایرانی تولید اتومبیل

سایپا) سهامی عام در تاریخ 30 اسفند ماه 1395 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

15. 15- اظهار نظر این سازمان در اثر مفاد بندهای 1-15 الی 4-15 مشروحه زیر مشروط نگردیده است:

15-1 نظر مجمع عمومی محترم را به یادداشت توضیحی 6-9 جلب می نماید که در آن واگذاری بخشی از سرمایه گذاریها به صورت اقساط بلندمدت به شرکتهای وابسته گروه، مطرح شده است. معاملات مذکور از مصادیق معاملات با اشخاص وابسته

است که در این رابطه هر چند انتقال مالکیت سرمایه گذاریها صورت گرفته، لکن دریافت مابه ازای واگذاری مذکور به صورت اقساط بلند مدت به سنوات آتی موکول گردیده است.

15. 2- 15- با توجه به یادداشت توضیحی 3-8-2، از ابتدای سال مالی مورد گزارش در شرکت اصلی و شرکت فرعی پارس خودرو، نرخ استهلاك برخی از دارائیهای ثابت در روش

استهلاك نزولی، کاهش و عمر مفید برخی دارائیها در روش خط مستقیم، افزایش داده شده است. این موضوع منجر به کاهش هزینه استهلاك و افزایش سود دوره مالی مورد گزارش گروه حدود مبلغ 2,476 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ

185,2 میلیارد ریال) گردیده است.

15. 3- 15- همانگونه که در یادداشت های توضیحی 2-1-18 و 2-2-40 منعکس شده، بدهی ارزی شرکت اصلی بابت تسهیلات مالی دریافتی از بانکهای داخلی جمعا به مبلغ 75 میلیارد وون کر جنوبی و 37 میلیون درهم می باشد. نظر به اینکه

بدهی های مزبور در تاریخ ترازنامه و زمان تسویه تسهیلات بعضا به نرخهای مرجع و مبادله ای تسعیر گردیده و بر اساس تأییدیه دریافتی از بانک های ذیربط، تسویه بخشی از بدهی های مزبور با بانک های مربوطه به صورت علی الحساب بوده،

هرگونه تعدیلاتی از این بابت موکول به تعیین تکلیف، ابلاغ و اجرای سیاستهای آتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در این خصوص می باشد.

15. 4- 15 - بخشی از سود خالص شرکت اصلی متأثر از سود حاصل از فروش سرمایه گذار ی ها می باشد. مضافا سرمایه گذار ی در برخی شرکتهای وابسته نیز (عمدتا شرکتهای ونیراتو و رنو پارس) از بازدهی مناسبی برخوردار نبوده

اغلب دارای زیان انباشته می باشند . همچنین بدهیهای جاری شرکت اصلی حدود مبلغ 50,000 میلیارد ریال بیشتر از دارائیهای جاری آن (بیش از 7/1 برابر) است. لذا ضرورت دارد درخصوص موارد فوق و سود آوری شرکتهای زیان ده ،

تمهیدات لازم صورت پذیرد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
نماد: خساپا	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

16. نظر مجمع عمومی صاحبان سهام را به این نکته جلب می نماید که نتایج عملکرد گروه در سال مالی مورد گزارش در اثر مفاد بند های توضیحی این گزارش منجر به زیان خالص می گردد و سود قابل تخصیص طبق صورتهای مالی تلفیقی

گروه به میزان قابل توجهی کمتر از سود قابل تقسیم طبق صورتهای مالی شرکت اصلی است. از این رو ، هنگام تصمیم گیری نسبت به تقسیم سود سهام ، توجه به موارد فوق، اهمیت دارد.

17. حصول اطمینان از تسری رعایت تبصره 2 قانون اصلاح ماده 241 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص ممنوعیت انتخاب یک فرد ، جهت عضویت هیئت مدیره در بیش از یک شرکت ، میسر نگردیده است.

18. پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر توسط مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 31 تیرماه 1395 در رابطه با بندهای 6 الی 8 و 10 و 3-15 فوق و موارد مندرج به شرح زیر، به نتیجه قطعی نرسیده است:

-وصول کامل مطالبات از شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی.

-انتقال 22 درصد از سهام شرکت تاپکو به شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنعتی نیوان ابتکار که بر اساس صورتهای مالی شرکت تاپکو به نام شرکت صندوق بازنشستگی کشوری می باشد.

-رعایت کلیه ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار

19. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 2-42 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی

قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. لیکن با در نظر گرفتن بند 1-15 این گزارش، به نظر

سازمان معاملات مزبور عمدتاً بر اساس روابط خاص تجاری فی مابین شرکت های گروه سایپا انجام شده است.

20. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیها:

انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهای این گزارش ، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

21. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار عمدتاً در موارد زیر رعایت نشده است:

-افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده و صورتهای مالی سالانه حسابرسی نشده تلفیقی گروه به ترتیب حداکثر 75 و 90 روز پس از پایان دوره و سال مالی.

-افشای پیش بینی عملکرد سالانه شرکت اصلی و تلفیقی گروه حداکثر 30 روز قبل از شروع سال مالی جدید و اظهار نظر حسابرس نسبت به اطلاعات فوق حداکثر 20 روز پس از ارائه توسط ناشر.

-افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت های تحت کنترل (فرعی) حداکثر 60 روز و در صورت الزام به تهیه صورتهای مالی تلفیقی حداکثر 75 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه.

-انتشار صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت اصلی و تلفیقی گروه و گزارش فعالیت هیات مدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.

-افشای تغییر با اهمیت در پیش بینی شرکت یا برنامه های آتی مدیریت، به همراه دلایل مربوط بلافاصله و گزارش مربوط در فرم های تعیین شده، حداکثر ظرف 2 روز کاری بعد به سازمان بورس و اوراق بهادار.

-افشای پیش بینی تغییر با اهمیت اطلاعات حسابرسی شده حداکثر 10 روز پس از تاریخ ارائه اطلاعات حسابرسی نشده توسط ناشر.

-افشای اطلاعات پرتفوی سرمایه گذاری ها در مورد شرکت های فرعی در مقطع 12 ماهه حداکثر 30 روز پس از پایان سال.

-افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت های تحت کنترل، حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

-افشای صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه حداکثر یک هفته پس از برگزاری و ارائه آن حداکثر 10 روز پس از تاریخ تشکیل به مرجع ثبت شرکتها و افشای آن حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت شرکتها.

-افشای فوری اطلاعات مهم (واگذاری سهام و تغییر در رویه حسابداری) به همراه دلایل و آثار مالی ناشی از آن.

-ارائه صورتهای مالی تلفیقی سالانه به ضمیمه گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت حداکثر ظرف مدت 3 ماه پس از پایان سال مالی به بازرس.

22. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آییننامهها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، درچارچوب چکلیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط ا

سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. باتوجه به بررسیهای انجام شده این سازمان به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

تاریخ تهیه گزارش ۲۷ تیر ۱۳۹۶

سازمان حسابرسی

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر گروه سازمان حسابرسی	اسحاق نوری		۱۲:۳۵:۱۹ ۱۳۹۶/۰۴/۲۹
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	حسین شاهین فر		۱۲:۳۷:۴۰ ۱۳۹۶/۰۴/۲۹
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	پرویز مرادی حامد		۱۲:۴۰:۲۸ ۱۳۹۶/۰۴/۲۹

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۴۳۷		کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵		سرمايه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ ميليون ريال	
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال			
ترازنامه تلفیقی	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری							
موجودی نقد	۱۳,۰۲۶,۷۶۱	۷,۱۲۸,۱۶۸	۸۳	بدهی های جاری	---	---	---
سرمايه گذاري های کوتاه مدت	۱,۷۹۴,۳۷۵	۱,۹۳۵,۲۸۴	(۷)	پرداختنی های تجاری	۳۶	۳۷,۴۰۲,۸۸۴	۵۰,۸۰۷,۱۷۱
دریافتنی های تجاری	۶۰,۱۶۱,۶۳۱	۳۴,۵۰۵,۴۴۴	۷۴	پرداختنی های غیر تجاری	(۱)	۱۵,۷۹۵,۹۲۱	۱۵,۷۱۱,۲۳۱
دریافتنی های غیر تجاری	۱۸,۸۶۵,۲۸۲	۱۴,۳۶۲,۱۲۶	۳۱	مالیات پرداختنی	(۴۲)	۱,۲۸۱,۲۷۹	۷۴۱,۳۹۸
موجودی مواد و کالا	۲۰,۰۵۲,۸۰۴	۲۴,۲۱۹,۹۷۹	(۱۷)	سود سهام پرداختنی	(۱۰)	۳,۹۵۱,۴۱۱	۳,۵۵۱,۱۷۵
پیش پرداختها و سفارشات	۷,۶۱۴,۲۶۵	۶,۲۲۵,۳۱۹	۲۲	تسهیلات مالی	(۲۵)	۷۵,۳۲۶,۵۰۲	۵۶,۸۵۶,۱۵۳
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۲,۷۸۴,۹۴۵	۳۸۴,۸۱۳	۶۲۴	ذخایر	(۵۹)	۱,۸۶۹,۴۸۶	۷۶۲,۶۱۰
جمع دارایی های جاری	۱۲۴,۳۰۰,۰۶۳	۸۸,۷۶۱,۱۳۳	۴۰	پیش دریافت های جاری	۱۶۱	۱۸,۵۴۳,۰۰۰	۴۸,۴۰۸,۱۰۰
دارایی های غیر جاری	---	---	---	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	---	۴۴,۱۰۰	۰
دریافتنی های بلندمدت	۵۲,۲۵۴,۰۶۴	۱۲,۰۴۰,۰۰۰	۳۳۴	جمع بدهی های جاری	۱۵	۱۵۴,۲۱۴,۵۸۳	۱۷۶,۸۳۷,۸۳۸
سرمايه گذاري های بلندمدت	۱۴,۳۲۰,۹۸۴	۵,۷۹۳,۳۲۱	۱۴۷	بدهی های غیر جاری	---	---	---
سرمايه گذاري در املاک	۰	۲,۰۸۹,۴۶۸	---	پرداختنی های بلندمدت	(۴۱)	۱,۴۶۳,۷۲۹	۸۵۸,۱۰۸
دارایی های نامشهود	۸۳۹,۰۲۲	۱,۰۶۶,۹۰۴	(۲۱)	پیش دریافت های غیر جاری	---	۰	۰
سرقفلی	۵۳۰,۳۰۸	۱,۳۸۶,۷۹۱	(۶۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۶)	۱۴,۸۳۱,۹۶۸	۱۳,۹۰۰,۹۶۶
دارایی های ثابت مشهود	۳۴,۹۴۰,۱۵۵	۵۴,۹۷۶,۹۶۹	(۳۶)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۹)	۵,۹۰۴,۳۱۸	۵,۳۵۱,۳۹۱
سایر دارایی ها	۴,۸۱۹,۹۸۰	۴,۵۸۱,۴۸۱	۵	جمع بدهی های غیر جاری	(۹)	۲۲,۲۰۰,۰۱۵	۲۰,۱۱۰,۴۶۵
جمع دارایی های غیر جاری	۱۰۷,۷۰۴,۵۱۳	۸۱,۹۳۴,۹۳۴	۳۱	جمع بدهی ها	۱۲	۱۷۶,۴۱۴,۵۹۸	۱۹۶,۹۴۸,۳۰۳
				حقوق صاحبان سهام	---	---	---
				سرمايه	۰	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	۳۹,۲۶۶,۶۷۵
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	(۴,۷۷۶,۸۱۰)	(۴,۷۹۲,۲۵۰)
				افزایش (کاهش) سرمايه در جريان	(۳)	(۲۱,۸۲۳,۳۶۹)	(۲۱,۲۰۸,۸۹۸)
				صرف (کسر) سهام	۹۳۴	۱,۳۲۰	۱۳,۶۴۹

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷		کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵		سرمايه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ ميليون ريال	
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال			
--	*	*	سهام خزانه				
۷	۲,۶۶۳,۰۱۱	۲,۸۴۲,۲۶۲	اندوخته قانونی				
۲۴	۱۰۸,۷۴۲	۱۳۵,۱۹۹	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
(۵۸)	۲۲,۳۵۶,۷۶۴	۹,۴۲۳,۶۹۲	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۷	۵۷,۱۵۸	۶۱,۰۷۲	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
--	(۴۸,۷۹۵,۸۵۳)	۵۱,۱۱۱	سود (زیان) انباشته				
--	(۱۰,۹۴۲,۳۶۲)	۲۵,۷۹۲,۵۱۲	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۷۷	۵,۲۲۳,۸۳۱	۹,۲۶۳,۷۶۱	سهام اقلیت				
--	(۵,۷۱۸,۵۳۱)	۳۵,۰۵۶,۲۷۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۶	۱۷۰,۶۹۶,۰۶۷	۲۳۲,۰۰۴,۵۷۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۶	۱۷۰,۶۹۶,۰۶۷	۲۳۲,۰۰۴,۵۷۶	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت سود و زیان تلفیقی	واقعی سال مالی		پیش بینی حسابرسی نشده سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹		
سود (زیان) خالص				--
درآمدهای عملیاتی	۱۷۷,۹۷۱,۴۷۱	۱۱۱,۹۰۳,۴۱۳		۵۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵۲,۲۹۹,۰۰۰)	(۹۴,۹۰۶,۲۸۰)		۶۰
سود (زیان) ناخالص	۲۵,۶۷۲,۴۷۱	۱۶,۹۹۷,۱۳۳		۵۱
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۹۶۴,۹۴۸)	(۱۳,۸۹۸,۶۱۴)		۲۹
سایر درآمدهای عملیاتی	*	*		--
سایر هزینههای عملیاتی	(۹۲۲,۷۷۲)	(۳,۱۹۶,۸۲۰)		(۷۱)
سود (زیان) عملیاتی	۶,۷۸۴,۷۵۱	(۹۸,۳۰۱)		--
هزینههای مالی	(۲۵,۹۳۴,۵۱۷)	(۲۱,۴۷۳,۶۹۱)		۲۱
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها	۲۲,۳۸۹,۳۰۸	۱,۷۷۲,۵۷۹		۱,۱۶۳
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	*	*		--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۳,۲۳۹,۵۴۲	(۱۹,۷۹۹,۴۱۳)		--
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۴۲۵,۸۴۰	۴۰۶,۷۰۰		۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۶۶۵,۳۸۲	(۱۹,۳۹۲,۷۱۳)		--
مالیات بر درآمد	(۵۸۵,۳۲۰)	(۵۴۴,۹۸۶)		۷
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۰۸۰,۰۶۲	(۱۹,۹۳۷,۶۹۹)		--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	*	*		--
سود (زیان) خالص	۳,۰۸۰,۰۶۲	(۱۹,۹۳۷,۶۹۹)		--
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۲۰۷,۰۰۴)	(۱,۹۰۲,۹۴۰)		(۸۹)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳,۲۸۷,۰۶۶	(۱۸,۰۳۴,۷۵۹)		--
سود (زیان) پایه هر سهم				--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۱۷۴	(۱۹)		--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	(۸۰)	(۴۹۶)		(۸۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	*	*		--
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۴	(۵۱۵)		--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال		
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	*	*	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی	*	*	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	*	*	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	*	*	--	
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			--	
سود (زیان) خالص	۳,۰۸۰,۰۶۲	(۱۹,۹۳۷,۶۹۹)	--	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۵۷,۸۹۵,۹۵۷)	(۳۴,۹۱۷,۱۹۳)	۶۶	
تعدیلات سنواتی	۱,۵۰۳,۰۲۸	(۱,۱۲۴,۷۷۹)	--	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۵۶,۳۹۲,۹۲۹)	(۳۶,۰۴۱,۹۷۲)	۵۶	
سود سهام مصوب	(۹۴۵,۷۴۴)	(۳۳۳,۰۲۷)	۱۸۴	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	*	*	--	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۵۷,۳۳۸,۶۷۳)	(۳۶,۳۷۴,۹۹۹)	۵۸	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۵۳,۵۵۶,۹۳۱	۲۸,۱۵۵	۱۹۰,۱۲۲	
سود قابل تخصیص	(۷۰۱,۶۸۰)	(۵۶,۲۸۴,۵۴۳)	(۹۹)	
انتقال به اندوخته قانونی	(۷۳۳,۱۵۶)	(۸۵,۹۴۴)	۷۵۳	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	(۳۲,۸۱۹)	(۲۲,۴۴۲)	۴۶	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱,۴۶۷,۶۵۵)	(۵۶,۳۹۲,۹۲۹)	(۹۷)	
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۱,۵۱۸,۷۶۶)	(۷,۵۹۷,۰۷۶)	(۸۰)	
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۵۱,۱۱۱	(۴۸,۷۹۵,۸۵۳)	--	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۸۴	(۴۵۹)	--	
سرمایه	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	*	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان تلفیقی
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	
--			سود (زیان) خالص
۵۹	۱۱۱,۹۰۳,۴۱۳	۱۷۷,۹۷۱,۴۷۱	درآمدهای عملیاتی
۶۰	(۹۴,۹۰۶,۲۸۰)	(۱۵۲,۲۹۹,۰۰۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۱	۱۶,۹۹۷,۱۳۳	۲۵,۶۷۲,۴۷۱	سود (زیان) ناخالص
۲۹	(۱۳,۸۹۸,۶۱۴)	(۱۷,۹۶۴,۹۴۸)	هزینههای فروش، اداری و عمومی
--	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۷۱)	(۳,۱۹۶,۸۲۰)	(۹۲۲,۷۷۲)	سایر هزینههای عملیاتی
--	(۹۸,۳۰۱)	۶,۷۸۴,۷۵۱	سود (زیان) عملیاتی
۲۱	(۲۱,۴۷۳,۶۹۱)	(۲۵,۹۳۴,۵۱۷)	هزینههای مالی
۱,۱۶۳	۱,۷۷۲,۵۷۹	۲۲,۳۸۹,۳۰۸	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
--	۰	۰	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--	(۱۹,۷۹۹,۴۱۳)	۳,۲۳۹,۵۴۲	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکتهای وابسته
۵	۴۰۶,۷۰۰	۴۲۵,۸۴۰	سهم گروه از سود شرکتهای وابسته
--	(۱۹,۳۹۲,۷۱۳)	۳,۶۶۵,۳۸۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۷	(۵۴۴,۹۸۶)	(۵۸۵,۳۲۰)	مالیات بر درآمد
--	(۱۹,۹۳۷,۶۹۹)	۳,۰۸۰,۰۶۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
--	(۱۹,۹۳۷,۶۹۹)	۳,۰۸۰,۰۶۲	سود (زیان) خالص
(۸۹)	(۱,۹۰۲,۹۴۰)	(۲۰۷,۰۰۴)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
--	(۱۸,۰۳۴,۷۵۹)	۳,۲۸۷,۰۶۶	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
--			سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۹)	۱۷۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
(۸۴)	(۴۹۶)	(۸۰)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۵۱۵)	۹۴	سود (زیان) پایه هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال		
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی		*	*	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی		*	*	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		*	*	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم		*	*	
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص		۳,۰۸۰,۰۶۲	(۱۹,۹۳۷,۶۹۹)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۶	(۵۷,۸۹۵,۹۵۷)	(۳۴,۹۱۷,۱۹۳)	
تعدیلات سنواتی	--	۱,۵۰۳,۰۲۸	(۱,۱۲۴,۷۷۹)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۶	(۵۶,۳۹۲,۹۲۹)	(۳۶,۰۴۱,۹۷۲)	
سود سهام مصوب	۱۸۴	(۹۴۵,۷۴۴)	(۳۳۳,۰۲۷)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	--	*	*	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۸	(۵۷,۳۳۸,۶۷۳)	(۳۶,۳۷۴,۹۹۹)	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۱۹۰,۱۲۲	۵۳,۵۵۶,۹۳۱	۲۸,۱۵۵	
سود قابل تخصیص	(۹۹)	(۷۰۱,۶۸۰)	(۵۶,۲۸۴,۵۴۳)	
انتقال به اندوخته قانونی	۷۵۳	(۷۳۳,۱۵۶)	(۸۵,۹۴۴)	
انتقال به سایر اندوخته ها	۴۶	(۳۲,۸۱۹)	(۲۲,۴۴۲)	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۹۷)	(۱,۴۶۷,۶۵۵)	(۵۶,۳۹۲,۹۲۹)	
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۸۰)	(۱,۵۱۸,۷۶۶)	(۷,۵۹۷,۰۷۶)	
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	--	۵۱,۱۱۱	(۴۸,۷۹۵,۸۵۳)	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	--	۸۴	(۴۵۹)	
سرمایه	*	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعاتی: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۴	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۳۱,۱۸۴,۴۶۹	۸,۶۵۹,۹۵۷	۲۶۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱,۱۸۴,۴۶۹	۸,۶۵۹,۹۵۷	۲۶۰
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود سهام دریافتی	۱۶۲,۱۰۴	۱۱۶,۲۸۵	۳۹
سود پرداختی بابت استقراض	-۲۵۹۳۴۵۱۷	-۲۱۴۷۳۶۹۱	۲۱
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۲۰۹,۴۳۲	۸۷۲,۷۰۸	۳۹
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	.	.	--
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	-۸۰۶۴۴۰	-۳۳۴۳۲۹	۱۴۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	-۲۵۳۶۹۴۲۱	-۲۰۸۰۹۰۲۷	۲۲
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	-۶۸۵۹۰۴	-۷۴۲۷۷۹	-۸
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۵۰,۹۴۳	۳۹۰,۷۴۷	۳۹۹
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	-۲۷۲۰۲۸۳	-۳۴۵۹۶۶۵	-۲۱
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۷,۱۵۰	۹,۲۲۹	-۲۳
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	-۳۰۷۰۳۵	-۳۷۶۸۲۷	-۱۹
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	.	.	--
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	.	.	--
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	.	.	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال		
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	.	.	.	--
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	-۸۶۵۷۳۹۸	-۲۳۸۹۴۰۸		۲۶۲
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۴۱۵,۱۵۸	۳۴۸,۶۸۹		۱۹
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	.	.		--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۲,۰۸۹,۴۶۸	۵۰۵,۱۵۴		۳۱۴
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	.	.		--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	-۷۲۳۱۹۹۷	-۴۹۷۲۰۸۱		۴۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	-۲۱۰۲۸۵۳	-۱۷۸۶۳۹۳۰		-۸۸
فعالیت های تأمین مالی				--
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	.	.		--
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت های فرعی - سهم اقلیت	۱,۰۰۱,۶۲۵	۵۵۶,۳۲۰		۸۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی / سهام خزانة	.	.		--
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی / سهام خزانة	-۳۱۱۱	-۲۸۰۱۵۵۱		-۱۰۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۷۰,۶۰۴,۰۹۹	۶۵,۲۷۸,۸۸۲		۸
بازپرداخت اصل استقراض	-۶۳۶۲۵۵۹۰	-۴۲۸۳۲۳۵۳		۴۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۷,۹۷۷,۰۲۳	۱۹,۲۰۱,۲۹۸		-۵۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵,۸۷۴,۱۷۰	۱,۳۳۷,۳۶۸		۳۳۹
موجودی نقد در ابتدای دوره	۷,۱۲۸,۱۶۸	۵,۷۸۱,۵۳۸		۲۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۴,۴۲۳	۹,۲۶۲		۱۶۴
موجودی نقد در پایان دوره	۱۳,۰۲۶,۷۶۱	۷,۱۲۸,۱۶۸		۸۳
مبادلات غیر نقدی	۱۶,۹۳۹,۳۸۶	۲۱,۲۷۰,۶۸۴		-۲۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری			--
موجودی نقد	۶,۷۸۳,۳۱۷	۱,۹۹۲,۸۶۸	۲۴۰	پرداختی های تجاری	۳۹,۲۴۱,۰۳۲	۱۸,۵۴۷,۲۸۹	۱۱۲
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	پرداختی های غیر تجاری	۱۳,۱۱۰,۳۳۷	۸,۰۰۰,۶۲۰	۶۴
دریافتی های تجاری	۳۵,۴۰۲,۶۴۴	۱۶,۲۱۴,۹۳۴	۱۱۸	مالیات پرداختی	۰	۶۳,۳۹۶	--
دریافتی های غیر تجاری	۱۷,۲۱۷,۳۰۰	۱۴,۸۲۳,۲۶۹	۱۶	سود سهام پرداختی	۳,۲۲۹,۲۵۳	۳,۷۶۸,۷۹۳	(۱۴)
موجودی مواد و کالا	۹,۸۳۲,۸۴۶	۶,۴۹۸,۰۱۹	۵۱	تسهیلات مالی	۳۴,۶۸۳,۵۷۶	۲۷,۹۵۴,۶۸۴	۲۴
پیش پرداخت ها و سفارشات	۴,۶۷۰,۶۸۵	۱,۷۹۹,۶۵۹	۱۶۰	ذخایر	۴۰۰,۷۵۱	۹۷۲,۴۳۱	(۵۹)
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش دریافت های جاری	۳۴,۳۳۷,۸۲۳	۱۱,۹۴۳,۸۵۲	۱۸۷
جمع دارایی های جاری	۷۴,۹۰۶,۷۹۲	۴۲,۳۲۸,۷۴۹	۷۷	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی های غیر جاری			--	جمع بدهی های جاری	۱۲۵,۰۰۲,۷۷۲	۷۱,۲۵۱,۰۶۵	۷۵
دریافتی های بلندمدت	۴۷,۴۱۰,۰۹۹	۸,۹۱۵,۷۴۰	۴۳۲	بدهی های غیر جاری			--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۴۶,۸۷۱,۱۲۰	۵۴,۴۷۷,۳۶۴	(۱۴)	پرداختی های بلندمدت	۳۱۷,۰۰۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۶۰۰,۱۱۲	۵۵۴,۱۰۳	۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰,۵۹۱,۴۶۶	۸,۴۲۵,۳۱۵	۲۶
دارایی های ثابت مشهود	۱۵,۴۱۷,۷۵۷	۱۳,۵۶۴,۲۶۱	۱۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۵۱۶,۹۲۹	۱,۹۶۹,۶۱۳	۲۸
سایر دارایی ها	۲,۵۴۸,۹۰۶	۹۶۸,۰۷۱	۱۶۳	جمع بدهی های غیر جاری	۱۳,۴۲۵,۳۹۵	۱۰,۳۹۴,۹۲۸	۲۹
جمع دارایی های غیر جاری	۱۱۲,۸۴۷,۹۹۴	۷۸,۴۷۹,۵۳۹	۴۴	جمع بدهی ها	۱۳۸,۴۲۸,۱۶۷	۸۱,۶۴۵,۹۹۳	۷۰
حقوق صاحبان سهام							
				سرمایه	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۴۹۰,۹۹۷	۱,۰۴۰,۰۰۰	۴۳

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

--	*	*	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
--	(۱,۱۴۴,۳۸۰)	۸,۵۶۸,۹۴۷	سود (زیان) انباشته				
۲۶	۳۹,۱۶۲,۲۹۵	۴۹,۳۲۶,۶۱۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۵	۱۲۰,۸۰۸,۲۸۸	۱۸۷,۷۵۴,۷۸۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۵	۱۲۰,۸۰۸,۲۸۸	۱۸۷,۷۵۴,۷۸۶	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	
--			سود (زیان) خالص
۵۵	۵۸,۴۱۹,۵۴۳	۹۰,۴۲۷,۴۲۵	درآمدهای عملیاتی
۴۵	(۴۹,۱۶۲,۱۹۹)	(۷۱,۰۴۹,۹۳۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۹	۹,۲۵۷,۳۴۴	۱۹,۳۷۷,۴۸۹	سود (زیان) ناخالص
۳۱	(۶,۸۱۹,۹۸۲)	(۸,۹۱۳,۰۲۱)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
--	*	*	سایر درآمدهای عملیاتی
(۹۸)	(۹۴۰,۹۵۶)	(۲۳,۱۷۶)	سایر هزینه های عملیاتی
۵۹۸	۱,۴۹۶,۴۰۶	۱۰,۴۴۱,۲۹۲	سود (زیان) عملیاتی
۶۳	(۷,۸۴۷,۸۵۴)	(۱۲,۸۰۱,۲۲۷)	هزینه های مالی
(۶)	۱۳,۳۶۴,۱۳۱	۱۲,۵۲۴,۲۵۹	سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها
--	*	*	سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه
۴۵	۷,۰۱۲,۶۸۳	۱۰,۱۶۴,۳۲۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
۴۵	۷,۰۱۲,۶۸۳	۱۰,۱۶۴,۳۲۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۵	۷,۰۱۲,۶۸۳	۱۰,۱۶۴,۳۲۴	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
۴۵	۷,۰۱۲,۶۸۳	۱۰,۱۶۴,۳۲۴		
				سود (زیان) خالص
(۷۹)	(۸,۰۳۶,۹۰۹)	(۱,۶۶۲,۷۵۱)		سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۱۲۰,۱۵۴)	۵۱۸,۳۷۱		تعدیلات سنواتی
(۸۶)	(۸,۱۵۷,۰۶۳)	(۱,۱۴۴,۳۸۰)		سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	*	*		سود سهام مصوب
--	*	*		تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۸۶)	(۸,۱۵۷,۰۶۳)	(۱,۱۴۴,۳۸۰)		سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	*	*		انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
--	(۱,۱۴۴,۳۸۰)	۹,۰۱۹,۹۴۴		سود قابل تخصیص
--	*	(۴۵۰,۹۹۷)		انتقال به اندوخته قانونی
--	*	*		انتقال به سایر اندوختهها
--	(۱,۱۴۴,۳۸۰)	۸,۵۶۸,۹۴۷		سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۵	۱۷۹	۲۵۹		سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال
*	۳۹,۲۶۶,۶۷۵	۳۹,۲۶۶,۶۷۵		سرمایه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۴	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۷,۱۳۷,۴۰۸	-۶۹۲,۶۶۸۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۱۳۷,۴۰۸	-۶۹۲,۶۶۸۰	--
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود سهام دریافتی	۳,۴۳۰,۷۱۶	۱,۶۶۵,۸۱۵	۱۰۶
سود پرداختی بابت استقراض	-۶۹۶۷۷۳۶	-۶۱۸۹۲۲۲	۱۳
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۶۷,۷۸۳	۳۳۹,۶۴۹	۹۵
سود سهام پرداختی	-۵۸۳۳۴۹۱	-۱۶۵۸۶۳۲	۲۵۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	-۸۹۰,۲۷۲۸	-۵۹۴۲۳۹۰	۵۰
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	-۶۳۳۹۶	-۱۵۴۵	۴,۰۰۳
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۴۷,۶۳۰	۴۱۲,۸۲۷	۱۵۴
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	-۱۱۷۷۸۳۳	-۱۱۱۶۴۳۲	۵
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	-۲۲۷۵۸۳	-۳۱۲۶۱۲	-۲۷
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۲,۹۸۱,۳۷۷	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	-۱۰۴۲,۰۴۴	-۱۵,۰۰۳	۶,۸۴۶

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)		شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورت‌های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال		
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	-۱۵۸۰۸۳۶	-۵۰۷۸۷۱	-۵۰۷۸۷۱	۲۱۱
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	-۲۹۸۰۶۶۶	۱,۴۴۲,۲۸۶	۱,۴۴۲,۲۸۶	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	-۴۸۰۹۳۸۲	-۱۱۴۲۸۳۲۹	-۱۱۴۲۸۳۲۹	-۵۸
فعالیت‌های تأمین مالی				--
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۵۰,۵۹۴,۴۱۵	۳۴,۲۰۱,۵۰۳	۳۴,۲۰۱,۵۰۳	۴۸
بازپرداخت اصل استقراض	-۴۰۹۸۳۴۹۵	-۲۱۸۷۵۳۵۹	-۲۱۸۷۵۳۵۹	۸۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۹,۶۱۰,۹۲۰	۱۲,۳۲۶,۱۴۴	۱۲,۳۲۶,۱۴۴	-۲۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۸۰۱,۵۳۸	۸۹۷,۸۱۵	۸۹۷,۸۱۵	۴۳۵
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۹۹۲,۸۶۸	۱,۰۸۹,۶۳۷	۱,۰۸۹,۶۳۷	۸۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	-۱۱۰۸۹	۵,۴۱۶	۵,۴۱۶	--
موجودی نقد در پایان دوره	۶,۷۸۳,۳۱۷	۱,۹۹۲,۸۶۸	۱,۹۹۲,۸۶۸	۲۴۰
مبادلات غیرنقدی	۲۱,۳۲۷,۱۴۱	۲۱,۸۲۷,۳۶۹	۲۱,۸۲۷,۳۶۹	-۲

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعیه: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

درصد تغییر	واقعی سال مالی		واحد	نوع گروه یا محصول
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
۳۵.۵۴	۲۱۵,۱۱۵	۲۹۱,۵۶۷	دستگاه	خانواده پراید
۵۰.۸۷	۷۵,۷۶۶	۱۱۴,۳۱۱	دستگاه	خانواده تیبا
۱۸۷.۷۴	۱۰,۴۱۳	۲۹,۹۶۲	دستگاه	محصولات CKD وارداتی
۴۴.۶۶	۳۰۱,۲۹۴	۴۳۵,۸۴۰		جمع

مقدار فروش

درصد تغییر	واقعی سال مالی		واحد	نوع گروه یا محصول
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
(۸۸.۳۱)	۱۳,۰۰۰	۱,۵۲۰	دستگاه	SKD
۸۶.۱۹	۷,۰۲۳	۱۳,۰۷۶	دستگاه	سراتو
۴۵.۴۲	۱,۹۱۱	۲,۷۷۹	دستگاه	آریو
۱,۰۴۷.۸۷	۸۲۳	۹,۴۴۷	دستگاه	برلیانس
۳۲.۷۲	۲۱۳,۵۹۶	۲۸۳,۴۹۲	دستگاه	خانواده پراید
۴۵.۱۳	۷۵,۱۷۴	۱۰۹,۰۹۹	دستگاه	خانواده تیبا
۱۰۰.۰۰	۰	۴,۳۶۹	دستگاه	چانگان cs35
۳۶.۰۳	۳۱۱,۵۲۷	۴۲۳,۷۸۲		جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	نماد: خساپا	شماره اطلاعاتی: ۳۶۶۴۳۷	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده: ۳۹,۲۶۶,۶۷۵ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

مبلغ فروش

درصد تغییر	واقعی سال مالی		واحد	نوع گروه یا محصول
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
(۸۶.۶۲)	۲,۱۸۲,۲۱۲	۲۹۱,۸۸۶	میلیون ریال	SKD
۸۷.۳۴	۵,۵۲۹,۸۵۹	۱۰,۳۵۹,۵۲۷	میلیون ریال	سراتو
۲۷.۲۶	۹۹۵,۳۰۳	۱,۲۶۶,۶۳۹	میلیون ریال	آریو
۱,۰۲۷.۱۵	۲۸۶,۷۲۶	۳,۲۳۱,۸۴۲	میلیون ریال	برلیانس
۳۵.۸۱	۳۵,۸۱۸,۱۳۹	۴۸,۶۴۶,۳۵۴	میلیون ریال	خانواده پراید
۷۸.۰۶	۱۳,۶۰۷,۳۰۴	۲۴,۲۲۹,۱۴۸	میلیون ریال	خانواده تیبا
۱۰۰.۰۰	۰	۲,۴۰۲,۰۲۹	میلیون ریال	چانگان cs35
۵۴.۷۹	۵۸,۴۱۹,۵۴۳	۹۰,۴۲۷,۴۲۵		جمع